
牟呂小学校運動会 

                   令和５年５月２０日（土）午前８時５５分～ 

                     雨天順延 ５月２１日（日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

運動会会場図 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ※児童の席には入らないようにお願いします。 

  ※保護者席が限られています。保護者入れ替えにご協力ください。 

指揮台 

 
 

３
組 

 
 

２
組 

６
年
１
組 

 

３
組 

 
 

２
組 

４
年
１
組 

４
組 

 
 

３
組 

 
 

２
組 

２
年
１
組 

来賓 

 

風薫る５月の風がさわやかな中，今年も運動会の時期を迎えました。日頃より，学

校教育にご理解・ご協力を賜り，ありがとうございます。 

 さて，本年度の運動会を５月２０日（土）に実施します。子どもたちは，この日の

ために一生懸命練習を重ねてきました。当日は練習の成果とともに，元気いっぱい活

動する姿をご覧いただき，ともに子どもたちの成長を感じられる一日にしたいと思い

ます。 

 裏面プログラムのように開催しますので，ぜひお越しいただき，子どもたちに声援

を送ってくださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                    豊橋市立牟呂小学校 校長  太田 一郎 

 

 

 

 

 

 
 

３
組 

 
 

２
組 

１
年
１
組 

 
 

３
組 

 
 

２
組 

３
年
１
組 

４
組 

 
 

３
組 

 
 

２
組 

５
年
１
組 

み
の
り 

保護者席 保護者席 

保護者席 

本部 



１　開会式
かいかいしき

　８：５５～

２　演技
えんぎ

No. 種目
しゅもく

開始
かいし

予定
よてい

演技
えんぎ

名
めい

演技者
えんぎしゃ

1 9:05 ラジオ体操
たいそう

全校
ぜんこう

2 短距離走
たんきょりそう

9:10 短距離走
たんきょりそう

３・４年
ねん

3 学年
がくねん

演技
えんぎ

9:40 空
そら

にむかってポポポポーン １年
ねん

4 学年
がくねん

演技
えんぎ

9:55 おどれ　ひっぱれ　みんな最強
さいきょう

２年
ねん

5 短距離走
たんきょりそう

10:10 短距離走
たんきょりそう

５・６年
ねん

6 学年
がくねん

演技
えんぎ

10:40 ダンシング～～～～～！棒
ぼう

取
と

り ３年
ねん

7 学年
がくねん

演技
えんぎ

10:55 踊
おど

って　走
はし

って　電車
でんしゃ

でGO！ ４年
ねん

8 短距離走
たんきょりそう

11:10 短距離走
たんきょりそう

１・２年
ねん

9 学年
がくねん

演技
えんぎ

11:40 African　typhoon（アフリカン　タイフーン） ５年
ねん

10 学年
がくねん

演技
えんぎ

11:55 VAMOS！「ええじゃないか」大玉王
おおだまおう

におれはなる！ ６年
ねん

３　閉会式
へいかいしき

　12：30

※開始
かいし

予定
よてい

は、目安
めやす

時間
じかん

です。多少
たしょう

前後
ぜんご

することがありますのでご承知
しょうち

おきください。

⑴　国旗掲揚
こっきけいよう

　　　  　  　    ⑵　開会
かいかい

の言葉
ことば

      　　 　    ⑶　校長
こうちょう

あいさつ

⑷　PTA会長
かいちょう

あいさつ  　    ⑸　テーマ発表
はっぴょう

　　  　      　  ⑹　選手
せんしゅ

宣誓
せんせい

⑺　校歌
こうか

斉唱
せいしょう

⑴　校長先生
せんせい

のはなし　　　　　　⑵　国旗
こっき

降納
こうのう

　　　　　　　　　　⑶　閉会
へいかい

の言葉
ことば

令
れい

和
わ

５年度
ねんど

　牟
へいねんど

呂
むろ

小学校
しょうがっこう

運動会
うんどうかい

プログラム


